お客様 各位

株式会社 第一エレクトロニクス

発 行 日 平成 29年 5 月 1 9日

変更通知 No. HRO-077-032 (1/1)

自動同期投入装置の設定スイッチ(ディップスイッチ)変更のお知らせ

ご愛用頂いております自動同期投入装置 ASY-96につきまして、設定スイッチ(ディップスイッチ)

を下記のとおり変更させて頂きますのでご連絡いたします。今後とも倍旧のご愛顧のほど

お願い申し上げます。

   記

１．対象製品

自動同期投入装置 ASY-96

２．変更内容

使用部品が生産終了となるため、代替品に変更いたします。

３．性 能

スイッチの定格性能に変更はありません。

４．切替時期

平成 30年 4月 より実施いたします。在庫状況により切替時期がずれることがあります。

 以上

項 目 変更前 変更後

操作部の色 橙 白

部品外観

製品変更部位